
 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 02.10.2008 

 

 

 

МЕНАЏМЕНТ НА ИНДУСТРИСКИ СИСТЕМИ – ГРАФИЧКИ – VII/1 

Реден број Име и презиме Број на индекс Оценка 

1 Коста Чонески 232 6 (шест) 

 

 

 
 

Увид на писмените и оценки на 16.10.2008 (Четврток) од 10:30 до 11:30 часот 

 


